@ BANESTES

Filtro Selecionado:

Numero da Conta Judicial

Dados da Conta

2233866

Data do Extrato

Depésito Judicial

Consulta de Extrato

01/01/2023 a 21/04/2024

Agéncia

271 - TRIBUNAL DE JUSTICA

Numero da Conta Judicial

2233866

Numero do Processo

PrecOrdCronPMSerra

Nome do Depositante

FAZENDA PUBLICA DO MUNICIPIO DA SERRA

Situagao da Conta Judicial

Ativa

Data Histérico

30/12/2022  SALDO ANTERIOR

31/01/2023 RENDIME~NTO (JUROCS +
CORRECAO)

31/01/2023 SALDO ...............

08/02/2023 TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL
BANESTES

08/02/2023  TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL
BANESTES

08/02/2023 TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL
BANESTES

08/02/2023 TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL
BANESTES

08/02/2023 TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL
BANESTES

08/02/2023 TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL
BANESTES

08/02/2023 TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL
BANESTES

08/02/2023  TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL

BANESTES

Domingo, 21/04/2024 11:48

Agéncia

271

271

271

271

271

271

271

271

Langamento / Saldo

R$ 14.401.484,39

R$ 129.368,51

R$ 14.530.852,90

R$ 69.476,52

R$ 782.132,63

R$ 36.098,16

R$ 102.931,93

R$ 7.623.278,36

R$ 27.742,95

R$ 27.742,95

R$ 132.927,96

*)

Beneficiario / Destino

21 - 11569679

21 - 11569688

21-11569718

21 - 11569727

21 - 11569736

21 -11569754

21 -11569763

21 - 11569772

CPF/CNPJ
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Data
08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

Domingo, 21/04/2024 11:48

Histérico

RENDIMENTO (JUROS +

CORRECAO)
SAQUE

SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE

SAQUE

Agéncia

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

Lancamento / Saldo
R$ 24.390,38

R$ 153.884,94

R$ 56.701,48

R$ 29.879,93

R$ 201.040,88

R$ 87.275,44

R$ 73.852,94

R$ 26.526,46

R$ 116.975,88

R$ 360.050,67

R$ 44.580,99

R$ 21.507,17

R$ 20.136,38

R$ 44.575,41

R$ 14.040,12

R$ 72.168,48

R$ 303.547,61

R$ 81.522,20

R$ 28.816,75

R$ 576.081,09

R$ 116.975,88

()

G

Beneficiario / Destino

CLEIDE EUDES REGIS ANDRADE
TEIXEIRA
GLORINHA PEROVANO DA SILVA
NILZA MARINA BASTOS DA CUNHA
ENVIX ENGENHARIA LTDA
NILDA MARCIA DE ALMEIDA ARAUJO
HENIMAR GONCALVES PIMENTEL
RITA DE CASSIA BARCELLOS
SILVERIO
ADIR PAIVA DA SILVA
JERIZE TERCIANO DE ALMEIDA
RONALDO MONTALVAO
LEONARDO ARAUJO
GABRIEL PORCARO BRASIL
PAIVA & SAITER ADVOGADOS

ASSOCIADOS
IPS - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS

SERVIDORES DO MUNICIPIO DA SERRA
DANIEL TEIXEIRA RODRIGUES
ALMEIDA E ZULIANI ADV. ASSOCIADOS
NEUSIMAR MATTOS ZANETTI
SORIENE DE SOUZA FERNANDES

NILDA MARCIA DE ALMEIDA ARAUJO

CLEUMIR DE ALMEIDA NUNES

CPF/CNPJ

5953493746

74247395734

84491710

6274118000194

96986913753

1701180707

79812538704

78014395700

91723396753

24646652749

10238016714

10250124700

35254629000142

27451574000132

81826818715

612186000130

57532672700

9211725755

96986913753

81018630791
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Data
08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

31/03/2023

31/03/2023

28/04/2023

28/04/2023

31/05/2023

31/05/2023

Histérico
SAQUE

SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE

SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

Domingo, 21/04/2024 11:48

Agéncia

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

Lancamento / Saldo
R$ 31.769,98

R$ 17.446,45

R$ 403.949,47

R$ 44.575,41

R$ 167.643,41

R$ 19.159,66

R$ 240.038,20

R$ 212.357,69

R$ 55.034,74

R$ 7.477,00

R$ 35.368,83

R$ 1.344.189,20

R$ 743.761,08

R$ 16.221,03

R$ 759.982,11

R$ 32.417,91

R$ 792.400,02

R$ 22.957,54

R$ 815.357,56

R$ 32.129,28

R$ 847.486,84

G

*)

*)

)

*)

Beneficiario / Destino
IMERO DEVENS ADVOGADOS

LUIZ CLAUDIO PIO MACEDO

AUREA MARIA CAMPAGNARO

MACHADO
PAIVA & SAITER ADVOGADOS

ASSOCIADOS

IGOR DE VASCONCELOS

GABRIEL PORCARO BRASIL

LOGUIN SERVICE LTDA

FERRAZ LINO E OLIVEIRA

ADVOGADOS

MARILUCIA DE OLIVEIRA REIS

ADVOCACIA DAL PIAZ

MARISA SANTOS BARBOSA

JERIZE TERCIANO DE ALMEIDA

CPF/CNPJ
36009876000146

5723516744

52704947791

35254629000142

5652993790

10250124700

5452444000181

8251433000121

82675767700

2940208000116

39527565715

91723396753
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Data
30/06/2023

30/06/2023

14/07/2023

14/07/2023

14/07/2023

14/07/2023

14/07/2023

14/07/2023

14/07/2023

14/07/2023

14/07/2023

20/07/2023

20/07/2023

20/07/2023

20/07/2023

20/07/2023

20/07/2023

21/07/2023

21/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

Histérico
RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL
BANESTES

TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL
BANESTES

TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL
BANESTES

TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL
BANESTES

TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL
BANESTES

TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL
BANESTES

TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL
BANESTES

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

SAQUE

SAQUE

SAQUE

SAQUE

TRANSF. DE CONTA JUDICIAL
BANESTES

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

Domingo, 21/04/2024 11:48

ID Depésito

Agéncia

271

271

271

271

271

271

271

271

271

271

271

271

Lancamento / Saldo
R$ 8.056,65

R$ 855.543,49

R$ 14.583,76

R$ 14.583,76

R$ 630.358,06

R$ 42.703,82

R$ 14.583,76

R$ 14.583,76

R$ 22.300,11

R$ 2.640,55

R$ 104.487,01

R$ 132,69

R$ 17.325,38

R$ 22.833,85

R$ 30.363,51

R$ 21.875,92

R$ 12.221,04

R$ 106.687,20

R$ 118.908,24

R$ 245,30

R$ 119.153,54

(*)

*)

)

G

(

)

G

G

)

*)

Beneficiario / Destino

21-12015146

21-12015137

21-12015089

21-12015100

21 -12015119

21-12015155

21-12015182

DEBORA SANTOS DE OLIVEIRA

NALY D'PENHA ALIPRANDI VESCOVI

MILFONT ADVOGADOS ASSOCIADOS

ADAO CARLOS PEREIRA PINTO

CPF/CNPJ

9854194744

800200705

7732371000107

48871397720
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Data
01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

02/08/2023

02/08/2023

02/08/2023

03/08/2023

03/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

Histérico
RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

SAQUE

TRANSF. DE CONTA JUDICIAL
BANESTES

TRANSF. DE CONTA JUDICIAL
BANESTES

TRANSF. DE CONTA JUDICIAL
BANESTES

TRANSF. DE CONTA JUDICIAL
BANESTES

TRANSF. DE CONTA JUDICIAL
BANESTES

TRANSF. DE CONTA JUDICIAL
BANESTES

TRANSF. DE CONTA JUDICIAL
BANESTES

TRANSF. DE CONTA JUDICIAL
BANESTES

TRANSF. DE CONTA JUDICIAL
BANESTES

TRANSF. DE CONTA JUDICIAL
BANESTES

TRANSF. DE CONTA JUDICIAL
BANESTES

TRANSF. DE CONTA JUDICIAL
BANESTES

TRANSF. DE CONTA JUDICIAL
BANESTES

TRANSF. DE CONTA JUDICIAL
BANESTES

TRANSF. DE CONTA JUDICIAL
BANESTES

TRANSF. DE CONTA JUDICIAL
BANESTES

Domingo, 21/04/2024 11:48

Agéncia

271

271

271

271

271

271

271

271

271

271

271

271

271

271

271

271

271

Lancamento / Saldo
R$ 28,13

R$ 64.155,68

R$ 55.025,99

R$ 13.375,47

R$ 13.375,47

R$ 81.776,93

R$ 13.378,64

R$ 95.155,57

R$ 20.478,56

R$ 16.838,68

R$ 41.650,46

R$ 21.298,13

R$ 21.026,71

R$ 26.238,87

R$ 20.236,63

R$ 19.256,01

R$ 32.526,56

R$ 48.701,22

R$ 708.704,78

R$ 1.465.508,37

R$ 608.328,12

(*)

*)

*)

(*)

*)

*)

*)

)

(*)

*)

*)

*)

*)

)

(*)

*)

*)

Beneficiario / Destino

ANGELA MARIA PERINI

CPF/CNPJ

67445608753
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Data
17/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

21/08/2023

21/08/2023

21/08/2023

21/08/2023

21/08/2023

21/08/2023

21/08/2023

21/08/2023

21/08/2023

21/08/2023

21/08/2023

21/08/2023

21/08/2023

21/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

31/08/2023

Histérico

TRANSF. DE CONTA JUDICIAL
BANESTES

TRANSF. DE CONTA JUDICIAL
BANESTES

TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL
BANESTES

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)
SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE

SAQUE

SAQUE

TRANSF. DE CONTA JUDICIAL
BANESTES

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

Domingo, 21/04/2024 11:48

ID Depésito

Agéncia

271

271

271

271

271

271

271

271

271

271

271

271

271

271

271

Lancamento / Saldo
R$ 3.145.948,67

R$ 27.161,11

R$ 29.667,28

R$ 3.202.777,06

R$ 721.780,84

R$ 2.985,57

R$ 83.180,49

R$ 4.540,07

R$ 20.795,14

R$ 33.554,75

R$ 566.162,60

R$ 20.795,14

R$ 30.659,82

R$ 23.310,43

R$ 19.657,43

R$ 123.306,33

R$ 48.705,08

R$ 1.509.314,51

R$ 101.344,73

R$ 1.610.659,24

R$ 3.727,04

*)

*)

(*)

*)

Beneficiario / Destino

21-12119718

PRAIA COMPRIDA APOIO ADMINISTRATIVO
NEGOCIOS E SERVIGOS LTDA

IPS - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES DO MUNICIPIO DA SERRA
CARLOS ROBERTO BUTERI
CALUX COMERCIAL LTDA
JOANITA DO SACRAMENTO KIEFER
CARLOS ROBERTO BUTERI
CESAR PIANTAVIGNA
ROSANGELA NASCIMENTO COSTA
ANGELANI KIRMSE FERRETI
MARCHETTI

ZEHURI TOVAR ADVOCACIA

IPAIM

CPF/CNPJ

42449400000129

27451574000132

78234697749

3578434000161

72667605772

78234697749

778037797

74292013772

7446839716

11448303000198

29986312000106
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Data Histérico
31/08/2023  SALDO. ...............

05/09/2023  TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL
BANESTES

05/09/2023  RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

05/09/2023  SALDO ...............

21/09/2023  TRANSF. DE CONTA JUDICIAL
BANESTES

21/09/2023  SALDO ...............

29/09/2023  RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

29/09/2023  SALDO ...............

31/10/2023  RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

31/10/2023  SALDO. ...............

30/11/2023  RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

30/11/2023  SALDO ...............

29/12/2023  RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

29/12/2023  SALDO ...............

31/01/2024  RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

31/01/2024  SALDO ...............

29/02/2024  RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

29/02/2024  SALDO ...............

13/03/2024  TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL

BANESTES

13/03/2024  TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL
BANESTES

13/03/2024  TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL
BANESTES

Domingo, 21/04/2024 11:48

ID Depésito Agéncia

271

271

271

271

271

Lancamento / Saldo

R$ 1.614.386,28

R$ 48.177,26

R$ 1.753,98

R$ 1.567.963,00

R$ 54.366,55

R$ 1.622.329,55

R$ 7.765,89

R$ 1.630.095,44

R$ 10.318,22

R$ 1.640.413,66

R$ 9.343,02

R$ 1.649.756,68

R$ 9.022,70

R$ 1.658.779,38

R$ 10.280,77

R$ 1.669.060,15

R$ 8.210,01

R$ 1.677.270,16

R$ 40.568,39

R$ 27.929,21

R$ 44.837,85

*)

*)

(*)

*)

*)

(*)

*)

*)

()

G

Beneficiario / Destino

21 - 12015089

21 -12855128

21 - 12855089

21-12855119

CPF/CNPJ
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Data
13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

28/03/2024

28/03/2024

Histérico
TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL
BANESTES

TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL
BANESTES

TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL
BANESTES

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL
BANESTES

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

SAQUE

SAQUE

SAQUE

SAQUE

SAQUE

SAQUE

SAQUE

SAQUE

SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

Domingo, 21/04/2024 11:48

ID Depésito

Agéncia
271

271

271

271

271

271

271

271

271

271

271

271

271

Lancamento / Saldo
R$ 30.023,65

R$ 44.374,53

R$ 152.449,90

R$ 3.983,86

R$ 1.341.070,49

R$ 30.183,96

R$ 3.079,01

R$ 227.863,73

R$ 224.140,96

R$ 80.405,95

R$ 27.894,27

R$ 61.135,27

R$ 74.628,76

R$ 310.275,28

R$ 142.649,07

R$ 90.394,41

R$ 74.577,84

R$ 26,46

R$ 74.604,30

*)

G

(*)

()

G

G

G

G

()

G

)

Beneficiario / Destino
21 - 12855070

21 - 12855100

21 - 12855137

21 -12938423

IGOR DE VASCONCELOS

IGOR DE VASCONCELOS

IGOR DE VASCONCELOS

EVA ADRIANA ROSA FERREIRA

OLIVEIRA LUCAS
FELIPE GUEDES STREIT

IGOR DE VASCONCELOS

PENHA REGINA DE AZEVEDO

LEONIDIO FARIA

JOSIAS MARQUES DE AZEVEDO

CPF/CNPJ

5652993790

5652993790

5652993790

967537738

9149967703

5652993790

82688826700

56037260753

19578792700
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Saldo Previsto R$ 74.961,62

Saldo Disponivel R$ 74.961,62
Saldo Bloqueado R$ 0,00
Saldo Penhorado R$ 0,00
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